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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2020/384 

(220)  27/05/2020 

(540)   

 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Top Learning (Beijing) Education 

Technology Co., Ltd. 

Rm. 136, 1/F, Bldg. No. 23, East Zone, 

Yard No. 10, Xibeiwang Rd. East, 

Haidian Dist., Beijing, China, CN 

(740) Ardit Loloçi 

Rr. Fortuzi, nr. 137, Tirane, Albania 

(511) 9  kompjutera;komputera 

tablet;programe kompjuterike;program 

kompjuteri, te regjistruara;program 

kompjuteri, te shkarkueshme;platforma te 

programit kompjuterik, te regjistruara ose 

te shkarkueshme;aplikacione te programit 

te shkarkueshme per telefona te 

levizshem;aplikacione celulari te 

shkarkueshem;lexues libri 

elektronik;publikime elektronike, te 

shkarkueshme;aparat mesimor;aparat 

mesimor elektronik  

41  sherbime edukative;sherbime te 

dhenies se instruksioneve;organizimi dhe 

kryerja e seminareve 

[trajnimeve];organizimi i ekspozitave per 

qellime kulturore dhe edukative;sherbime 

te publikimit on-line te librave elektronik 

dhe revistave;sherbimi i dhenies on-line 

te publikimeve elektronike, jo te 

shkarkueshme;sherbimi i dhenies se 

filmave, jo te shkarkueshme, permes 

sherbimit video-on-demand;sherbimeve 

te video lojrave te siguruara permes 

internetit;perkthime;sherbime per 

perkthime;sherbime te perkthimit te 

gjuhes;sherbime te librarise;sherbime te 

ofrimit te librarise;sherbime te librarise ne 

celular;sherbime te librarise (celular-

);sherbime elektronike te librarise  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1117 

(220)  17/10/2021 

(540)   

JETO 

SHENDETSHEM 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ECO MARKET FOOD 

Pasuria me Nr 132/14/7, Zone Kadastrale 

2183, Vol 6, Fq.112,Vore,TIRANE, AL 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, 

Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4 

(511) 3  Parfumeri; Parfume; Shampo; 

Kozmetikë; Lapsa kozmetikë; Paketa 

kozmetike; Ngjyra kozmetike; Krem 

kozmetik; Sapun; Maska bukurie; 

Aromatikë [vajra esence]; Preparate 

kundra djersës; Baza për parfume prej 

lulesh; Pasta dhëmbësh; Eau de Cologne; 

Qerpikë fallco; Thonj fallco; Ngjyra 

flokësh; Balsam për flokët; Buzëkuqë; 

Grimi; Pluhur për tualet;  

4  Karburant; Karburant motori; Vaj 

diesel; Benzinë; Benzol; Karburant/lëndë 

djegëse biomasë; Qirinj; Qymyre 

[karburant]; Vaj i djegshëm; Etanol 
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[karburant]; Vaj industrial;  

7  Inkubatorë për vezë;Rrahëse vezësh, 

elektrike, për qëllime shtëpiake;Lavatriçe 

për rroba;Makineri hekurosje;Makineri 

kuzhine, elektrike;Larës 

pjatash;Shtrydhëse elektrike për përdorim 

në kuzhinë;Kuti për matrica 

[shtypshkrim];Makineri fryrëse për thithje 

të pluhurit; Gjeneratorë;Aparatet për 

ajrosjen e pijeve;Aparate për ajrosjen e 

ujit;Aparate për derdhjen e birrës nën 

presion;Atomizues [makineri];Pëzierës, 

elektrikë, për qëllime shtëpiake;Printera 

3D;Pajisje ajërfryrëse;Pajisje ajerfryrëse 

ose ventilatorë për komprimimin, thithjen 

dhe transportin e grurit;Makineri 

bujqësore;Makineri për mbyllje 

shishesh;Makineri për mbushje 

shishesh;Makineri për vulosje 

shishesh;Makineri për taposje 

shishesh;Makineri për prerje 

buke;Makineri për bërje birre;Furça për 

fshesa me korent;Makineri gjalpi;Hapës 

(Kanaçe —), elektrike;Makineri 

krehëse;Mulli kafeje, përveç atyre të 

vënies në veprim me dorë;Pajisje për 

tërheqjen e perdeve, elektrike;Trapane 

dore elektrike;Aparate saldimi 

elektrikë;Aparate elektrike për vulosjen 

me plastikë [paketim];Elektroda për 

makina saldimi;Ashensorë 

[ngritës];Makineri stampimi;Gjeneratorë 

rryme eletrike për emergjenca;Përpunues 

ushqimorë, elektrikë;Makineri 

ngrirjeje;Presa frutash, elektrike, për 

qëllime shtëpiake;Makineri grirëse për 

zarzavate;Vegla dore, përveç vënies në 

veprim me dorë;Aparate boje për 

makineri printimi;Makineri 

amballazhimi;Makineri 

paketimi;Makineri 

letrash;Printera;Makineri qepëse;Aparate 

saldimi, që vihen në veprim me 

gaz;Makineri larjeje [lavanderi];Makineri 

shtrydhëse për lavanderi  

9  Program kompjuterik për funksionimin 

e një dyqani në internet; Software për 

lojëra kompjuterike; Programe 

kompjuterike, të regjistruar; Programe 

(Kompjuter —) [programe të 

shkarkueshme]; Aplikacione të 

shkarkueshme për kompjuter; Software 

(Kompjuteri —), të regjistruara; 

Kompjutera; Televizorë; Kompjutera 

tabletë; Botime (Elektronike —) [të 

shkarkueshme]; Kohëmatës për zierjen e 

vezëve [orë me rërë]; Kasë për 

smartphones; Telefona celularë; Syze 

[optike]; Skelete syzesh; Syze 3D; Kuti 

syzesh; Kufje; Filma me kartona; Syze 

kundër verbimit nga dielli; Bateri, 

elektrike; Akumulatorë, elektrikë, për 

automjete; Aparate frymëmarrjeje për 

notim nënujor; Makina llogaritëse; 

Karikues për cigare elektronike; Agjenda 

elektronike; Holograme; Karta identiteti, 

magnetike; Karta me qark të integruar 

[karta smart]; Brava, elektrike; Materiale 

për rrjetën e energjisë elektrike [tela, 

kabllo]; Aparate matëse; Mikrofonë; 

Telefona celularë; Monitorë [hardware 

kompjuteri]; Monitorë [programe 

kompjuteri]; Fibra optike [filamente 

përçuese të dritës]; Printera për përdorim 

me kompjutera; Radiomarrës; Aparate 

radiologjike për qëllime industriale; 

Ekrane radiologjike për qëllime 

industriale; Helmeta për biçikleta; Ora 

inteligjente; Bateri diellore; Priza, spina 

dhe kontakte të tjera [lidhësa elektrikë]; 

Panele diellore për prodhimin e energjisë 

elektrike; Alarme akustike [tingull];   

  

11  Tenxhere elektrike për vezë;Instalime 

automatike të ujitjes për 

shpendët;Frigoriferë ngrirës;Aparate për 

ajër të kondicionuar;Instalime për ajrin e 

kondicionuar;Aparate për freskimin e 

ajrit;Instalime për filtrimin e ajrit;Furra 

pjekjeje;Zgara pjekjeje;Pajisje (Vaskash 

—);Instalime hidraulike të 

vaskave;Tubacione vaskash;Aparate për 

ftohjen e pijeve;Bide;Gypa bolieri [tuba] 

për instalime të ngrohjes;Bolierë, të 
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ndryshëm nga pjesët e makinave;Makina 

për bërjen e bukës;Thekëse;Radiatorë 

ngrohjeje qendore;Llambadarë;Aspiratorë 

oxhaqesh;Tubacione të jashtme (Oxhaqe 

—);Aparate kromatografike për qëllime 

industriale;Makina kafeje, 

elektrike;Filtruese kafeje, 

elektrike;Pjekëse kafeje;Furnela;Enë 

guzhine, elektrike;Pajisje dhe instalime 

ftohjeje, freskim;Instalime dhe makineri 

ftohjeje;Tiganë të thellë, 

elektrikë;Aparate distilimi;Aparate 

tharës;Ventilatorë elektrikë për përdorim 

personal;Llamba elektrike;Drita elektrike 

për pemët e Krishtlindjes;Aparate 

avullimi;Tubacione të shtrirë për 

instalimet e 

ngrohjes qendrore;Aspiratorë për 

kuzhina;Ventilatorë [kondicionim i 

ajrit];Ventilatorë [pjesë të 

instalimeve për kondicionimin e 

ajrit];Duqe [rubineta, tapa] [çezma] për 

tubacione;Filtra për 

kondicionimin e ajrit;Filtra për ujin e 

pijshëm;Vatra zjarri, shtëpiake;Aparate 

shkarkimi;Pllaka të 

strukturuara për soba;Pajisje tharëse për 

flokë;Aparate për tharjen e duarve për 

banjot;Furra;Aparate ngrohjeje, 

elektrike;Soba me ajër të nxehtë;Ibrikë, 

elektrikë;Abazhurë;Poça llambash;Pajisje 

ndriçuese në bazë diodash [LED];Soba 

me mikrovalë [aparate gatimi];Dollape 

ftohjeje;Dollapë 

frigoriferikë;Frigoriferë;Furra 

pjekëse;Hell pjekjeje;Aparate dhe 

instalime 

sanitare;Dushe;Lavamanë;Banja;Vaska 

(Llixha —) [tubacione];Mbledhës termikë 

diellorë [ngrohës];Kaldaja;Kaldaja 

[aparate ngrohjeje];Pllaka të strukturuara 

për soba;Valvula (Termostatike —) [pjesë 

të 

instalimeve për ngrohje];Thekëse;Tualete, 

të transportueshëm;Tiganë 

ngrohjeje;Lavamanë për 

larjen e duarve [pjesë të instalimeve 

sanitare];Instalime për tubat e ujit;Tuba 

uji për instalime 

sanitare;Instalime për purifikimin e 

ujit;Aparate dhe makineri për purifikimin 

e ujit;Sterilizuesë 

uji;Instalime vaditjeje, automatike;Furrat, 

përveç atyre për përdorim në laborator  

12  Automjete elektrike; Automjete me 

frigorifer; Makina; Furgonë; Kamionë; 

Kamionçina [automjete]; 

Mjete ajrore; Varka; Barka; Jahte; 

Ambulanca; Avionë të telekomanduar 

(drone) civil; Balona me ajër 

të nxehtë; Parashuta; Karroca; Karroca 

fëmijësh; Biçikleta; Kosha të përshtatur 

për motoçikleta;  

14  Punime artistike prej metali të çmuar; 

Kapëse kollaresh; Orë dore; Bizhuteri; 

Kuti bizhuterish; Medalje; Varëse qafe 

[bizhuteri]; Figurina [statujëza] prej 

metali të çmuar; Simbole prej metali të 

çmuar; Byzylykë [bizhuteri]; Vathë; 

Kapëse për bizhuteri; Orë dhe sahatë, 

elektrikë; Orë më zile;  

16  Kuti kartoni për vezë;Printime 

grafike;Fletët absorbuese, prej letre ose 

plastike, për paketimin e 

produkteve ushqimore;Çanta [zarfa, qese] 

prej letre ose plastike për paketim;Kuti 

prej kartoni ose 

letre;Shirita ngjitës për artikuj shkrimi 

ose për qëllime shtëpiake;Tabela 

reklamimesh prej letre ose 

kartoni;Albume;Karta njoftimesh [letra 

shkrimi];Broshura;Shirita letre shënjuese 

për faqet e 

librave;Libra;Kalendarë;Karton;Kuti për 

stampa [vula];Katalogje;Pulla të 

heqshme;Qese konike prej letrës;Letër 

fotokopjeje [artikuj shkrimi];Zarfe 

[artikuj shkrimi];Peshqirë fytyre prej 

letre;Fletushka;Dosje 

për dokumenta;Qese plehrash prej letre 

ose plastike;Kartolina urimi;Shami 

letre;Letër higjenike;Etiketa, jo prej 

tekstili;Revista [botime 

periodike];Gazeta;Pulla të heqshme;Letër 
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ambalazhimi;Lapsa;Stilolapsa [për nevoja 

zyre];Kupona të printuar;Çentro tavoline 

prej letre;Shtroja tavoline 

prej letre;Mbulesë tavoline prej letre  

21  Mbajtëse plastike të vezëve për 

përdorim shtëpiak;Gota vezësh;Figurina 

[statuja] prej porcelani, 

qeramike, argjile ose qelqi;Komplete 

enësh gatimi;Enë gatimi;Autoklava 

[tenxhere me presion] 

joelektrike;Vaska (Bebe —), të 

lëvizshme;Shporta për përdorim 

shtëpiak;Lugë shërbyese [enë 

gatimi];Rrahëse, joelektrike;Gota të 

mëdha birre;Shishe;Lavamanë [tasa];Kuti 

për dispenzimin e 

peshqirëve prej letre;Kuti 

karamelesh;Kuti prej xhami;Shporta 

buke, shtëpiake;Mbajtëse 

buke;Fshesa;Furça;Kova;Buste prej 

porcelani, qeramike, argjile ose 

qelqi;Kapakë të enëve ku mbahet 

gjalpi;Enë për mbajtjen e gjalpit;Tabaka 

restorantesh;Forma 

kekësh;Qirimbajtëse;Kavanoza për 

mbajtjen e qirinjve 

[mbajtëse];Damixhana;Fshirëse 

tapeti;Kazanë;Qeramikë për qëllime 

shtëpiake;Kapakë për enë ku mbahet 

djathi;Shtupa pastrimi;Mbyllëse për 

kapakët e tenxhereve;Kapëse 

rrobash;Filtra kafeje, joelektrikë;Mulli 

kafeje, që vihen në përdorim me 

dorë;Xhezve kafeje, 

joelektrike;Krehëra;Çanta dekorative për 

konfeksionerë [çanta 

ëmbëlsirash];Prerëse embëlsirash 

[biskotash];Vazo ëmbëlsirash;Helle 

gatimi, prej metali;Nxjerrëse tapash, 

elektrike dhe jo-elektrike;Mjete 

kozmetike;Kapakë për pjata;Mbulesa, jo 

prej letre, për vazo lulesh;Enë prej 

argjile;Shtrydhëse jo-elektrike për 

përdorim kuzhine;Kristal [qelqe];Pajisje 

të thella për skuqje (friteza), 

joelektrike;Pjata;Kapakë për pjata;Pjata 

tavoline njëpërdorimshe;Shishe sportive 

për pije;Gota për 

të pirë;Rafte tharëse për lavanderi;Kosha 

mbeturinash;Aparate për fshirjen e 

pluhurave, joelektrikë;Furça elektrike, me 

përjashtim të pjesëve të makinave;Krehra 

elektrikë;Pastrues pluhurash me 

pupla;Kuti tualetesh;Tiganë për 

skuqje;Poça qelqi [enë];Skara [pajisje 

gatimi];Çanta izotermike;Lugë përzierëse 

[pajisje kuzhine];Fole vezësh, 

artificiale;Frigorifer jo-elektrikë 

portativë;Spërkatës 

parfumi;Tasa supe;Kuti çaji;Vazo  

25  Veshje; Kapele; Xhaketa [veshje]; 

Triko; Këmisha; Pantallona; Pelerina; 

Kravata; Veshje plazhi; Komplete për 

bebe [veshje]: Dorashka; Shalle gryke; 

Mbathje bebesh; Pantofla banjoje; Bereta; 

Kominoshe [veshje]; Kapuçë [veshje]; 

Shami xhepi; Kësula; Çorape; Fanella për 

sporte; Këpucë për sporte; Kostume;   

29  Vezë; Ebardhë vezësh; Everdhë 

vezësh; Qumësht; Kos; Gjalpë; Djathë; 

Mishi, peshku, shpendët dhe 

gjahu; ekstrakte mishi; Reçelra frutash; 

Vaj misri; Vaj ulliri për ushqim; 

Margarinë; Marmelatë; Pure 

molle; Komposto frutash; Vajra 

ushqimore; Fruta të konservuar në alkool; 

Ajvar [speca të 

konservuara]; Turshi; Arra, të gatshme; 

Patatina; Vezë (Kërmilli —) për konsum; 

Supra; Qumësht soje 

[zëvendësues qumështi];  

30  Vezë çokollate; Çokollatë; Kakao; 

Kafe; Pije kafeje me qumësht; Ëmbëlsira; 

Torta; Sheqer; Karamele; 

Bukë; Miell elbi; Ushqime me bazë 

drithërash; Çëmçakëz; Bikarbonate sode 

për qëllime gatimi 

[sodë buke]; Kek me krem ëmbëlsirash 

[të ftohta]; Uthull; Pije çokollate me 

qumësht; Përzierje 

[erëza]; Salca djegëse [erëza]; Drithëra; 

Miell misri; Miell për ushqim; Biskota të 

thata; Mjaltë; 

Akullore; Çaj i ftohtë; Makarona; Salcë 
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makaronash; Pica; Oriz;  

31  Vezë për çelje; Përgatitjet për 

shtrimin e vezëve të pulave; Shpendë, të 

gjalla; Vezë për ngrohje, 

të fertilizuara; Ushqim për zogj; Fara 

drithërash, të papërpunuara; Tërshërë; 

Fara liri për konsum të 

kafshëve; Misër I papërpunuar; Ushqim i 

përtypshëm për kafshët; Alga për konsum 

nga njerëzit ose 

kafshët; Elb; Krunde; Qull krundesh për 

konsum nga kafshët; Drithëra (Produkte 

të mbetura të —) 

për konsum nga kafshët; Fruta agrume, të 

freskëta; Biskota për qentë; Susam 

ushqimor, të 

papërpunuara; Miell për kafshë;  

32  Ujë mineral; Ujë i gazuar; Aperitivë, 

joalkoolikë; Birrë; Esenca për bërjen e 

pijeve; Lëngje frutash; 

Pije jo-alkoolike të aromatizuara me çaj; 

Pije joalkoolike me lëngje frutash; Pije 

sportive të 

pasuruara me proteina; Ujë soda; Lëngje 

perimesh [pije];  

33  Pije (Alkoolike —), përveç birrës; 

Pijet alkoolike që përmbajnë fruta; Rum; 

Vodkë; Konjak; Xhin; 

Uiski; Verë; Esenca alkoolike; Uzo 

[liker]; Liker djegës [rum aromatik]; 

Ekstrakte frutash, alkoolike; 

Likere; Raki dardhe; Piketë [pije e bërë 

nga futja e bërsisë së rrushit në ujë]; Pije 

alkoolike të para 

përziera, përveç atyre me bazë birre;  

34  Cigare elektronike; Aromatizuesit, 

përveç vajra esenciale, për përdorim në 

cigare elektronike; Puro; 

Kuti purosh; Kuti me lagështi të 

pandryshueshme për ruajtjen e purove ose 

cigareve; Prerës purosh; 

Mbajtëse purosh; Cigare; Tavlla për 

përdoruesit e duhanit; Blloqe për letra 

cigaresh; Përbërës i 

lëngshëm nikotine për përdorim në cigare 

elektronike; Mbajtëse shkrepësesh; Kuti 

shkrepse; 

Shkrepëse; Kuletëza duhani;  

35  Shërbime me shumicë dhe pakicë në 

lidhje me pajisjet shtëpiake elektronike; 

Menaxhimi i biznesit 

për dyqane; Administrimi i punëve të 

biznesit të dyqaneve me pakicë; Shërbime 

dyqanesh me 

pakicë në internet në lidhje me veshjet, 

ushqimet dhe elektroshtëpiaket; Shërbime 

dyqanesh me 

pakicë në internet në lidhje me produktet 

kozmetike dhe të bukurisë; Funksionimi 

afarist i qendrave 

tregtare për të tjerët; Informacion dhe 

këshilla tregtare për konsumatorët 

[dyqani i këshillës së 

konsumatorit]; Publicitet; Marketing; 

Reklama tregtare në television; Reklama 

tregtare në radio; 

Reklamim në Internet nëpërmjet një rrjeti 

kompjuterash; Sigurimi i një treg online 

për blerësit dhe 

shitësit të mallrave dhe shërbimeve; 

Shërbime për qëllime reklamash; 

Reklamime me anë të postës; 

Demonstrimi i mallrave; Përpilim 

informacioni në sisteme të dhënash 

kompjuterike; Organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime tregtare ose 

reklamimi; Prodhimi i filmave të 

reklamës; Dhënie me 

qira e hapësirës së reklamimit;  

38  Sigurimi i lidhjeve të 

telekomunikacionit në një rrjet global 

kompjuterik;Dhënia e kanaleve 

telekomunikuese për shërbimet e blerjes 

me anë të televizorit;Shërbime bordesh 

buletini elektronik 

[shërbime telekomunikacioni];Hyrje në 

database;Sigurimi forume 

online;Komunikime nëpërmjet 

terminaleve kompjuterike;Transmetim 

kabllor televiziv;Komunikimet me 

telefonat celulare;Dërgim mesazhesh; 

shërbimet e agjensisë së 

lajmeve;Shërbime njoftimi [radio, telefon 

ose mjete të tjera të 
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komunikimit elektronik];Transmetim në 

radio;Transmetim televiziv;Transmetim 

me satelit;Kanalizimi i të 

dhënave;Shërbime 

telegrafike;Transmetimi i skedarëve 

dixhitale;Transmetimi i 

kartolinave të urimi në 

internet;Transmetim i videove me kërkesë  

39  Ngarkim-

shkarkim;Magazinim;Paketimi i 

mallrave;Dërgesa e pakove;Dërgesa 

mallrash;Dërgesa mallrash me anë të 

porosive me postë;Mbështjellje 

dhuratash;Shërbimet e mbushjes 

së shisheve;Transport me autobuz;Parkim 

makinash;Organizimin i udhëtimeve 

turistike;Rezervimi i vendeve për 

udhëtim;Transport ajror;Frigoriferë me 

qira;Dhënia me qira e kontenierëve 

të ruajtjes;Dhënia me qira e mbajtëseve të 

mallrave që vendosen mbi makina;Dhënia 

me qira e 

magazinave;Shpërndarje e 

ujit;Mbështjellje e mallrave  

41  Ofrimi i videove në internet, të 

pashkarkueshme;Ofrimi i botimeve 

elektronike on-line, jo të 

shkarkueshme;Botimi i librave dhe 

gazetave elektronike on-line në 

internet;Ofrimi i muzikës në 

internet, të pashkarkueshme;Ekspozita 

(Organizimi i —) për qëllime kulturore 

ose edukative;Prodhimi i programeve në 

radio dhe television;Kopshte 

fëmijësh;Shërbime të vendosje të 

ndryshme nga ato me qëllime 

reklamuese;Informacion edukimi;Botimi i 

sfondeve elektronike të 

ekraneve;Informacion argëtimi;Prodhim 

të filmave, përveç filmave 

reklamë;shërbime të lojrave 

elektronike;Organizimi dhe drejtimi i 

ëorkshop-eve [trajnim];Rezervimi i 

vendeve për shfaqje;Shërbime klubesh 

[zbavitëse ose edukative];Shërbime 

diskoteke;Lojra elektronike;Shërbime 

lojrash të nxjerra në 

internet nga një rrjet 

kompjuterik;Shërbimet e qëndrave 

shëndetësore[trajnim për shëndetin dhe 

palestrën];Shërbime kampingu (Pushime 

—) [zbavitje];Ofrimi i shërbimeve 

karaoke;Modelim për 

artistët;Prezantime kinemaje;Klube 

nate;Organizimi i ballove;Ofrimi i 

objekteve rekreative;Botimi 

i teksteve, të ndryshme nga tekstet 

publicitare;Argëtim në radio;Argëtim 

televiziv;Shërbime të 

agjensisë së biletave [argëtim]  

43  Dhënia me qira e tendave; Vende 

akomodimi [hotele, pensione]; 

Restorante; Shërbime baresh; 

Kafene; Lokale; Kantina; Kopshte 

fëmijësh dite [çerdhe fëmijësh]; Katering 

i ushqimit dhe pijeve; 

Shërbime kampingjesh (Pushimi —) 

[akomodim i përkohshëm]; Hotele; 

Motele; Dhënia me qira e 

karrigeve, tavolinave, mbulesave të 

tavolinave, qelqeve; Shpërndarësit e ujit 

të pishëm me qira; 

Aparatet e gatimit me qira; Aparatet e 

ndriçimit me qira; Dhënia me qira e 

dhomave të takimeve;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1396 

(220)  30/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Care 

(591)  turkeze; e zezë; ngjyrë tulle 

(732)  Pipero Care shpk 

Rr.''Teodor Keko'', kati i pare, nr.pasurie 

306/375-N10, zone kadastrale nr.3866, 
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Unaza e Re, Kashar Tirane , AL 

(740) Anisa Rrumbullaku 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim 

Rugova", Sky Tower, kati 5/2, Tirane. 

(511) 5  Produkte farmaceutike; Preparate 

Midicinale; Leukoplast; Fasho per 

mjekim; Dezinfektues per qellime 

higjenike; Lares goje per qellime 

mjekesore; Fasho per qellime mjekesore; 

Fasho per plaget.  

10  Aparate dhe instrumente mjekesore; 

Mjete per diagnostikim mjekesor; Artikuj 

ortopedik; Pajisje per mbrojtjen e 

degjimit; Pajisje fizioterapie per perdorim 

personal; Aparat tensioni; Artikuj 

ortopedik per perdorim personal dhe 

perdorim ne shtepi; Aparate degjimi per 

veshtiresi ne te degjuarin; Termometra 

per qellime mjekesore; Veshje mjekesore.  

44  Sherbime mjekesore;Ekzaminime 

mjekesore dhe diagnostikuese;Kontrolli 

mjekesor;Sherbime Klinike;Trajtim 

Mjekesor;Keshilla shendetesore dhe 

sherbime te informacionit;Sherbimet e 

kontrollit te presionit te gjakut;Sherbime 

te testimit te shikimit;Sherbime te 

mjekesise alternative;Ndihme mjekesore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/63 

(220)  25/01/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) wet wipes 

(591)  e verdhë; blu; ngjyre jeshile 

(732)  FRESH - Co 

3000 Peje, Beteja e Loxhes n.n EUROPE, 

Republika e Kosoves, KS 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 16  peshqire letre; peceta letre për 

pastrim.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/65 

(220)  26/01/2022 

(540)   

LEAF 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha 

(also trading as Nissan Motor Co., Ltd.) 

No.2, Takara-cho, Kanagawa-ku, 

Yokohama-shi Kanagawa-ken, Japan, JP 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 

(511) 12  Mjete transporti për lëvizje nga 

toka, ajri, uji ose shina;automjete;mjete 

transporti 

elektrike;vagona;kamionçina;furgona 

[mjete transporti];mjete transporti 

sportive;autobuza;rulota;makinat 

sportive;makinat e 

garave;biçikleta;kamiona;pirunët 

ngritës;traktorë përfshirë traktorët 

tërheqës;jastëkët e frenave për mjetet e 

transportit;parakolpet e 

automjeteve;jastëkt e ajrit [pajisjet e 

shpëtimit për automjetet 

tokësore];parafangot per automjetet 

tokesore;pjesë të mjeteve të transportit 

tokësor, ujor dhe ajror, të gjitha ato të 

përfshira në klasën 12; aksesorë 

automjetesh, të gjitha ato të përfshira në 

klasën 12.  
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(210)  AL/T/ 2022/83 

(220)  01/02/2022 

(540)   

 

(551) Marke tridimensionale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Strabilia; Insecticide profumed; 

effective against flies and mosquitos; 

pamjen e sipërme të markës butonit 

shtypës dhe dizajnit të vrimës 

(591)  e kuqe; e bardhë; e zezë; blu; e 

verdhë; bezhë; rozë 

(732)  RM Sh.p.k. 

Autostrada Durres-Tirane, Km 4, para 

daljes per Durres, Durres, Shqiperi, AL 

(740) Rahmi Mulla,  

Autostrada Durres-Tirane, Km 4, para 

daljes per Durres, Durres, Shqiperi 

(511) 5  Insekticide;insekticide për larje 

të kafshëve;insekticide për larje bagëtie 

dhe të qenve dhe maceve;shampo 

insekticide kafshësh;insekticide per larje 

veterinare dhe te qenve dhe 

bagëtisë;acaricide;preparate armoatizuese 

të ajrit;solucion larje duarsh 

antibakterial;preparate 

antiparazitare;carbolineum 

[paraziticid];dezinfektues;dezinfektues 

për qëllime 

higjienike;fungicide;germicidet;temjan 

kundër insekteve;insekticide si ekstrakte 

duhani;lëndë insekt-

larguese;paraziticide;pesticide;përgatitje 

për shkatërrimin e kafshëve të 

dëmshme;përgatitje për shkatërrimin e 

minjve;helm miu;preparate sterilizuese të 

tokës;insekticide për pylltari;preparate që 

shkatërrojnë 

parazitët;herbicide;pesticide;biocide;paras

iticide;preparate insekticide për zhdukjen 

e paraziteve të bimëve dhe fungeve, 

mykut, brejtëseve e kafshëve që dëmtojnë 

bimët, bujqësinë dhe kopshtarinë për 

përdorim individual e shtëpiak.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/155 

(220)  18/02/2022 

(540)   

LAY'S WAVY 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  PepsiCo, Inc. 

700 Anderson Hill Road, Purchase, NY 

10577, US 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

(511) 29  Ushqime të lehta (snack foods) 

me bazë patate, çipsa patatesh.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/161 

(220)  21/02/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) excellence training centre 

(591)  E bardhe; portokalli; blu 

(732)  EBA 2020 

Rr. Andon Zako Cajupi, Zayed Center, 

Tirane, AL 

(740) Erblend Shehu 

Rr. Andon Zako Cajupi, Zayed Center, 

Tirane 

(511) 41  Sherbime lidhur me te gjitha 

format e edukimit te njerezve dhe 

trajnimit te kafsheve, sherbime te cilat 

kane per qellim zbavitjen, defrimin dhe 

rikrijimin tek njerezit, prezantimi i 

punimeve artistike apo letrare tek publiku 

me qellim kulturor ose edukativ, edukim, 

sherbim per sigurimin e konviktit 

shkollor, dhenie me qira e aparaturave 

audio trajnim, organizimi dhe kryerja e 

kolokiumeve, organizimi i konkurseve, 

kurse me korespodence, informim mbi 

edukimin, provime edukimi, edukim 

praktik, dhenie me qira e sherbimeve te 

librarise, libraria online, shkrim i 

teksteve, organizim i trajnimeve, sherbimi 

i formimit profesional, sherbime 

mesimore, edukimi dhe instruktimi.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/194 

(220)  03/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Sekreti i lëkurës së shëndeteshme 

(591)  e bardhë; e zezë; e verdhë; kafe 

(732)  Anisa Qarri and Edmir Qarri 

Rruga e Barrikadave, K.2, N.17, Tiranë, 

AL ;Rruga e Barrikadave, K.2, N.17, 

Tiranë, AL 

(740) Andi Bushi 

Rruga e Barrikadave, K.2, N.17, Tiranë 

(511) 3  Produkte të kujdesit të lëkurës: 

serum hidratues;scrub per fytyren;serum 

me vitamine C;krem hidratues 

dite/nate;lares per fytyren;krem dielli.  

35  Tregtim i produkteve të kujdesit të 

lëkurës  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/217 

(220)  09/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 ) Berat 

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  Libonike Nurellari 

Berat Vërtop Fushë Peshtan Fushe 

Peshtan,Lagja qender ishpallati i 

kultures,zona kadastrle 1678 nr 

pasurie:150/26, AL 

(740) Albana Beta 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, 

Shqiperi 

(511) 40  Prodhim i pijeve alkoolike   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/259 

(220)  23/03/2022 

(540)   

AYVAKYT 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Blueprint Medicines Corporation 

45 Sidney Street, Cambridge, 

Massachusetts 02139, USA, US 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

(511) 5  Preparate farmaceutike për 

trajtimin e kancerit dhe mastocitozës  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/311 

(220)  06/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Diagnostic 

(591)   

(732)  NOVAL Diagnostic 

Tirane Tirane TIRANE Rruga Ismail 

Qemali 12/1, AL 

(740) Joana Ceco 

Tirane Tirane TIRANE Rruga Ismail 

Qemali 12/1, NOVAL Diagnostic 

Laborator 

(511) 42  ofrime te sherbimeve te 

kërkimeve bakteriologjike; ofrime te 

sherbimeve te kërkimeve biologjike; 

ofrime te sherbimeve te analizave kimike; 

ofrime te sherbimeve te kërkimeve 

kimike; ofrime te shërbimeve te kimisë; 

ofrime te sherbimeve te Kërkimeve 

mjekësore;  

44  ofrime te sherbimeve te kujdesit 

shëndetësor; ofrime te sherbimeve te 

bankës së gjakut; ofrime te shërbimeve te 

qendrës shëndetësore; ofrime te 

sherbimeve te këshillimit shëndetësor / 

këshillim shëndetësor; ofrime te 

sherbimeve spitalore; ofrime te 

sherbimeve te bankës së indeve njerëzore; 

ofrime te sherbimeve te këshillimit 

mjekësor për personat me aftësi të 

kufizuara; shërbimet e analizave 

mjekësore për qëllime diagnostike dhe 

trajtimi të ofruara nga laboratorët 

mjekësorë; ofrime te sherbimit te ndihmës 

mjekësore; ofrime te sherbimit te klinikës 

mjekësore; ofrime te sherbimit te 
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kontrollit mjekësor; ofrime te sherbimit te 

monitorimit në distancë te të dhënave 

mjekësore për diagnostikimin dhe 

trajtimin mjekësor; ofrime te sherbimit te 

këshillave dietike dhe ushqimore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/359 

(220)  14/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) INDUSTRIES 

(591)  blu; e bardhe 

(732)  RCF S.P.A. 

Via Raffaello Sanzio 13, 42124 Reggio 

Emilia (RE), Italy , IT 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Altoparlantë; kabinete për 

altoparlantë; amplifikues audio.  

19  Dru; lëndë drusore artificiale; 

materiale ndërtimi dhe konstruktimi dhe 

elemente për bërjen e drurit dhe lëndës 

drusore artificiale; panele druri; veshje 

druri.  

37  Shërbime zdrukthtarie [riparimi i 

punës së drurit].  

40  Punime druri; shërbime zdrukthtarie 

[prodhim me porosi të punimeve të 

drurit]. 

  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/371 

(220)  15/04/2022 

(540)   

RED ROSE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Teuta Hamzallari 

Shqipëri, Kavajë, Golem, Kryemedhej, 

Rruga Bodlli, objekti nr.16, Zonë 

Kadastrale nr.2291, AL 

(740) Teuta Hamzallari 

Shqipëri, Kavajë, Golem, Kryemedhej, 

Rruga Prizreni, objekti nr.16, Zonë 

Kadastrale nr.2291 

(511) 43  Shërbime për sigurimin e 

ushqimit dhe pijeve;akomodim i 

përkohshëm;shërbime kafeneje;shërbime 

bari;katering për ushqim dhe 

pije;rezervime hoteli;shërbime 

hotelerie;informacion dhe keshilla ne 

lidhje me pregatitjen e vakteve;shërbimet 

e motelit;shërbime pritese per akomodim 

te perkohshem [menaxhimi I mberritjeve 

dhe nisjeve;shërbime restoranti;shërbime 

restorantesh me vetë-sherbim;shërbime 

snack bar;marrja me qira e akomodimit te 

perkohshem;rezervime te akomodimit te 

perkohshem;shërbime të shtëpive 

turistike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/425 

(220)  28/04/2022 

(540)   

REVLONISSIMO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  
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(591)   

(732)  Revlon Consumer Products 

Corporation 

One New York Plaza, New York 10004, 

US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

(511) 3  Preparate për kujdesin e flokut 

dhe preparate për lyerjen e flokut.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/426 

(220)  29/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) MONKEY 

(591)  blu; e bardhë 

(732)  URIM VATA 

Njësia Bashkiake nr.2, Bulevardi “Bajram 

Curri”, Ambjent me Zonë Kadastrale 

nr.8150, nr.Pasurie 8/731, Tiranë, AL 

(740) URIM VATA 

Njësia Bashkiake nr.2, Bulevardi “Bajram 

Curri”, Ambjent me Zonë Kadastrale 

nr.8150, nr.Pasurie 8/731, Tiranë 

(511) 43  sherbime bar; Sherbime 

kafeterie; Sherbime restoranti; Katering 

per ushqim dhe pije; Sherbime snack bar; 

dhenie me qira të ambjenteve për 

akomodim të përkohshem; dhenie me qira 

salla konferencash.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/429 

(220)  30/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  URBANUS Group 

Rruga e Barrikadave, Pallati Turdiu 

Center, Shkalla B, kati i 3, Tirane, AL 

(740) Jokansa Kuqi 

TIRANE, Rruga e Barrikadave, Pallati 

Turdiu Center, Shkalla B, kati i 3 

(511) 35  Agjensi publiciteti; agjensi 

reklamash; informacion reklamues; 

modelim per reklamim ose promocion te 

shitjevepergatitje e kolonave publicitare; 

publicitet; reklama tregtare ne radio; 

reklama tregtare ne televizion; reklamim 

ne radio; reklamim ne televizion;   

41  Aktivitete argetuese;aktivitete 

sportive;argetim nepermjet radios;argetim 

televiziv;botimi i librave dhe gazetave 

elektronike online ne internet;botimi i 

teksteve, te ndryshme nga tekstet 

publicitare;dublim;dhenia me qera e 

filmave;prezantimi i filmave 

kinematografik;Fotografi;Informacion 

argetimi;informacion 

edukimi;informacion ne lidhje me 

sherbimet e argetimit;mikrofilm;modelim 

per artistet;organizimi i 

shfaqjeve;prezantime kinemaje;prodhim 

filmash;prodhime teatrale;prodhim i 
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programeve ne radio dhe 

televizion;prodhim i shfaqjeve;sherbime 

shkrimi skenaresh;sherbime te studiove 

regjistruese;organizim shfaqjesh 

;zbavitje;argetim televiziv;prodhime 

tatrore  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/443 

(220)  12/05/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) RENT A CAR 

(591)  e zezë; e  kuqe 

(732)  SI-ERA Group 

Rruga Mulliri i Vjeter, Nr Pasurie 55/20, 

Zona Kadastrale 1751, mbrapa City Park, 

AL 

(740) Vladimir Nika  

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tiranë 

(511) 39  Shërbime të dhënies dhe të 

marrjes me qira me afat të përcaktuar 

(leasing) 

të automjeteve, domethënë, rezervime të 

marrjes me qira për automobila, 

kamionë, makina, automjete tokësore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/456 

(220)  17/05/2022 

(540)   

HOTEL ZANZI 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) HOTEL 

(591)   

(732)  HOTEL ZANZI 

Lagjja 13, Hekurudha Plazh, Zona 

Kadastrale 8518, Nr. pasurise, AL 

(740) Lorina Salaj 

Mihal Grameno Nr. 179; Njesia 

Administrative nr. 2; Njësia bashkiake nr. 

2 

(511) 43  Shërbime hoteli; shërbime 

hotelerie resorti; shërbime akomodimi të 

përkohshëm; rezervim hoteli; shërbime 

recepsioni për akomodim të 

përkohshëm; rezervimi i akomodimit për 

udhëtarët dhe turistët; rezervimi i 

dhomave për udhëtarët dhe turistët; 

dhënia me qira e dhomave të hotelit për 

udhëtarët dhe turistët; shërbime bari; 

shërbime kafeterie; shërbime restoranti; 

shërbime për sigurimin e ushqimit dhe 

pijeve; restorant, 

bar dhe vetëshërbim; dhënia me qira e 

sallave për konferenca.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/469 

(220)  18/05/2022 

(540)   

GALANTE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Ervis Zerellari 

Rruga Abdyl Frasheri,Ndertesa 8, Hyrja 

7, Ap. 25, Tirane – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 
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RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

(511) 33  Verë; pije alkoolike, përveç 

birrës;esenca alkoolike; likere; aperitivë; 

pije alkoolike që përmbajnë fruta;raki; 

musht; kokteje;pije të distiluara; ekstrakte 

alkoolike; ekstrakte frutash, alkoolike; 

xhin; pije alkoolike të para-përziera, 

përveç birrës; rum; vodkë; uiski.  

35  Shitje me shumice dhe me pakice ne 

dyqan dhe nepermjet internetit te 

produkteve: produkte ushqimore te te 

gjitha llojeve, pije alkolike te te gjitha 

lllojeve, pije freskuese te te gjitha llojeve; 

sigurimi i një tregu në internet për blerësit 

dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; marketing; demonstrim i 

mallrave;asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial;shpërndarja e 

mostrave; reklamimi / publiciteti; 

marredheniet me publikun; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; shërbimet e paraqitjes për 

qëllime reklamimi; organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime komerciale ose 

reklamimi; reklamimi në internet në një 

rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi për 

të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera];informacion tregtar 

dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

marrja me qira e stendave të shitjes; 

shërbime të shitjes me pakicë për 

përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore; 

optimizimi i motorëve të kërkimit për 

promovimin e shitjeve; negocimi dhe 

përfundimi i transaksioneve tregtare për 

palët e treta; hartimi i materialeve 

reklamuese; promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive.  

39   Shpërndarjen e 

energjisë;shpërndarjen e energjisë 

elektrike.  

43  Shërbime restoranti; Strehim i 

përkohshëm; Kafene; Ushqime dhe pije 

për katering; Shërbime restoranti me vete-

shërbim; Shërbime të kafeterisë; 

Shërbime të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta (Snack-bar); Shërbime për 

sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; 

Sigurimi i ambienteve të kampit; 

Shërbime hoteliere; Shërbimet e motelit; 

Rezervime të përkohshme të akomodimit; 

Shërbime kampi pushimesh [strehimi].  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/474 

(220)  12/05/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Derma Clinic 

(591)  rozë velvet; e bardhë; gri 

(732)  BIO DERMA 

Rruga Asim Zeneli, Apartamenti Nr.2, 

Zona Kadastrale Nr.8160, Nr.Pasurie 

2/128,, AL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 44  Shërbime estetike;shërbime 

higjienike dhe të kujdesit ndaj bukurisë 

për 

njerëz;shërbime të 

akupunkturës;shërbime 

mjekësore;shërbime të 

aromaterapisë;shërbime të 

estetistëve;shërbime të kujdesit ndaj 

shëndetit;shërbime të dhënies me qera të 

pajisjeve mjekësore;shërbime të 
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asistencës 

mjekësore;shërbime të mjekësisë 

rigjeneruese;shërbime solari;shërbime 

terapie;shërbime estetike dhe mjekësore 

të lidhura me lëkurën e njeriut.  
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(210)  AL/T/ 2021/741 

(540)  aab Shoqata Shqiptare e 

Bankave 
(732)  Shoqata Shqiptare e Bankave-

Albanian Association of Banks (AAB) 

Rr. Ibrahim Rugova, Sky Tower, 9/3, 

Tirane, AL 

(151)  03/06/2022 

(180)  05/07/2031 

(111)  22954 

(300)   

(510)  36  41, 

(526)  Shoqata Shqiptare e Bankave; 

Albanian Association of Banks 

(591)  -Portokalli 

(740) Brunilda Kostare 

Rr. Ibrahim Rugova, Sky Tower, 9/3, 

Tirane 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/877 

(540)  Biojet 

(732)  ANISA HAMATI 

RRUGA''LIDHJA E PRIZRENIT'', 

PALL.VEGA, AL 

(151)  06/06/2022 

(180)  30/07/2031 

(111)  22960 

(300)   

(510)  3, 5  44, 

(526)  Bio; Produkte organike 

(591)  -lejla; #6B00C9; jeshile ne 

formatin gradient #428534 dhe #79C611 

(740) ANISA HAMATI 

RRUGA''LIDHJA E PRIZRENIT'', 

PALL.VEGA 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/893 

(540)  Bee 

(732)  Busy Bee Shpk  

Njesia Administrative nr.1, "Rruga "Abdi 

Toptani", Qendra Tregtare "Toptani 

Shopping Center", 1001, Tirane – 

Shqiperi., AL 

(151)  02/06/2022 

(180)  03/08/2031 

(111)  22948 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -Blu; e zeze; e bardhe; e verdhe; e 

kuqe; ngjyre bojeqielli. 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/981 

(540)  INSIEME PER LA SCUOLA 

DIGITAL ROOM 
(732)  CONAD – CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), Italy, 

40129, IT 

(151)  03/06/2022 

(180)  09/09/2031 

(111)  22953 

(300)   

(510)  9, 16, 18, 35, 38, 39, 41  43, 

(526)  DIGITAL  

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 
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(210)  AL/T/ 2021/982 

(540)  INSIEME PER LA SCUOLA 

DIGITAL ROOM 
(732)  CONAD – CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, 

ITALY, IT 

(151)  02/06/2022 

(180)  09/09/2031 

(111)  22950 

(300)   

(510)  9, 16, 18, 35, 38, 39, 41  43, 

(526)  DIGITAL 

(591)  - 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/983 

(540)  IDEA Make it in Albania 

(732)  Qendra ''Balance" 

Rr.''Bajram Curri'', Pall. 1 Maji, Shk. K. 

3/24, Tiranë, AL 

(151)  02/06/2022 

(180)  09/09/2031 

(111)  22945 

(300)   

(510)  35, 

(526)  Make it in Albania 

(591)  -E kuqe; e verdhe; e zeze. 

(740) Xhoana Lamaj 

Rr.''Abdyl Frashëri'', Hekla Center, 

Ndërtesa 31, Hyrja A, Kati 6, Ap.18, 

Tiranë 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/988 

(540)  PET PLANET 

(732)  Petplanet SHPK 

Njësia Bashkiake nr.5, rruga “Abdyl 

Frashëri”, godina 16, hyrja 1, apartamenti 

7, Tiranë, Shqipëri/AL, AL 

(151)  27/05/2022 

(180)  10/09/2031 

(111)  22932 

(300)   

(510)  5, 28, 31  44, 

(526)  PET 

(591)  -portokalli; jeshile 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/1000 

(540)  DELIBROS 

(732)  DELIBROS 

TIRANE Rruga Bajram Curri, P.1 Maji, 

Shk.19, K.1,Ap.55, AL 

(151)  06/06/2022 

(180)  15/09/2031 

(111)  22957 

(300)   

(510)  29  43, 

(526)  the artisan food 

(591)  -Blu; e kuqe; kafe; e verdhe; e 

bardhe. 

(740) Neritan Myftarallari 

TIRANE Rruga Bajram Curri, P.1 Maji, 

Shk.19, K.1,Ap.55 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/1032 

(540)  DUA ARGJENDARI 

(732)  Ervin Dashi 

Lagjia ''Skender Libohova'', pallat 5 

katesh, kati 1, përballe kinoteatrit Vaçe 

Zela, Lushnje, AL 

(151)  01/06/2022 

(180)  23/09/2031 

(111)  22936 
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(300)   

(510)  14, 

(526)  ARGJENDARI 

(591)  - 

(740) Ervin Dashi 

Lagjia ''Skender Libohova'', pallat 5 

katesh, kati 1, përballe kinoteatrit Vaçe 

Zela, Lushnje 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/1035 

(540)  NEBULA 

(732)  NEBULA SH.P.K 

Rruga ''Frank Bardhi'', Njesia 

Administrative nr.5, Godina Kristal 

Center, Kati II, Hyrja 33, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

(151)  02/06/2022 

(180)  23/09/2031 

(111)  22941 

(300)   

(510)  42, 

(526)   

(591)  -e bardhë; bojëqielli 

(740) Akil Rajdho 

Rruga ''Frank Bardhi'', Njesia 

Administrative nr.5, Godina Kristal 

Center, Kati II, Hyrja 33, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/1072 

(540)  SOTTO CASA 

(732)  CONAD-CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), 

ITALY,40129, IT 

(151)  02/06/2022 

(180)  01/10/2031 

(111)  22949 

(300)   

(510)  29, 30, 31, 32, 33  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, kodi 

postar 1019 Tiranë 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/1075 

(540)  myIQOS 

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH 

(151)  02/06/2022 

(180)  01/10/2031 

(111)  22943 

(300)   

(510)  25, 34, 35, 36  41, 

(526)   

(591)  -Marka konsiston ne togfjaleshin 

myIQOS, me germa te zeza, ku my eshte 

me shkrim dore dhe IQOS me germa te 

medha, te stilizuara. 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Cajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/1112 

(540)   

(732)  BeiGene, Ltd. 

c/o Mourant Governance Services 

(Cayman) Limited, 94 Solaris Avenue, 

Camana Bay, POBox 1348, Grand 

Cayman, KY1-1108, Cayman Islands, 

KY 

(151)  01/06/2022 

(180)  15/10/2031 

(111)  22938 

(300)  90647331  15/04/2021  US 

(510)  5, 40, 42  44, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e kuqe 
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(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/1113 

(540)  BeiGene 

(732)  BeiGene, Ltd. 

c/o Mourant Governance Services 

(Cayman) Limited, 94 Solaris Avenue, 

Camana Bay, POBox 1348, Grand 

Cayman, KY1-1108, Cayman Islands, 

KY 

(151)  02/06/2022 

(180)  15/10/2031 

(111)  22939 

(300)  90647320  15/04/2021  US 

(510)  5, 40, 42  44, 

(526)   

(591)  -E kuqe; e zezë; e bardhë 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/1122 

(540)  RPAY 

(732)  RPAY SH.P.K 

Rruga ''Frank Bardhi'', Njesia 

Administrative nr.5, Godina Kristal 

Center, Kati II, Hyrja 33, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

(151)  02/06/2022 

(180)  18/10/2031 

(111)  22940 

(300)   

(510)  42, 

(526)  PAY 

(591)  -e bardhë; blu; bojëqielli 

(740) Akil Rajdho 

Rruga ''Frank Bardhi'', Njesia 

Administrative nr.5, Godina Kristal 

Center, Kati II, Hyrja 33, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/1174 

(540)  BIG ekspres 

(732)  Bigalb Group shpk 

Vaqarr, Gropaj, Z.Kadastrale 1867, 

Magazina Tirana Cash & Carry, Tiranë, 

Shqipëri., AL 

(151)  02/06/2022 

(180)  29/10/2031 

(111)  22951 

(300)   

(510)  35, 

(526)  ekspres 

(591)  -e kuqe; blu 

(740) Donalda Shoraj 

Vaqarr, Gropaj, Godina '' Tirana Cash & 

Carry'', kati 2, zyra ligjore, Tiranë, 

Shqipëri. 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/1176 

(540)  BIG 

(732)  Bigalb Group shpk 

Vaqarr, Gropaj, Z.Kadastrale 1867, 

Magazina Tirana Cash & Carry, Tiranë, 

Shqipëri., AL 

(151)  26/05/2022 

(180)  29/10/2031 

(111)  22928 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -e kuqe 

(740) Donalda Shoraj 

Vaqarr, Gropaj, Godina '' Tirana Cash & 

Carry'', kati 2, zyra ligjore, Tiranë, 

Shqipëri. 
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(210)  AL/T/ 2021/1212 

(540)  KEIT 

(732)  Sombrero sh.p.k 

Njësia bashkiake nr.7 , Rr Dritan Hoxha, 

Pallati ''Green Construksion'', Nr.1, 

Shkalla 2, Kati 2, Tiranë (Shqipëri), AL 

(151)  02/06/2022 

(180)  05/11/2031 

(111)  22946 

(300)   

(510)  5, 10, 35  44, 

(526)   

(591)  -e bardhë; lejla 

(740) Fjoralba Zeko 

Rr.Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 

10/4, Tiranë 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/1253 

(540)  POSTA SHQIPTARE 

(732)  POSTA SHQIPTARE SH.A 

Rr.RESHIT COLLAKU 4, Tiranë, AL 

(151)  01/06/2022 

(180)  18/11/2031 

(111)  22937 

(300)   

(510)  35, 36, 38, 39  41, 

(526)   

(591)  -e verdhë; blu 

(740) Nisa Sinanaj 

Rr.RESHIT COLLAKU 4, Tiranë 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/1268 

(540)  ULTRA UNLIMITED 50 

(732)  ONE TELECOMMUNICATIONS 

SH.A. 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  03/06/2022 

(180)  22/11/2031 

(111)  22956 

(300)   

(510)  38, 

(526)  ULTRA; 50 

(591)  - 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë,Shqipëri 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/1269 

(540)  ULTRA UNLIMITED 150 

(732)  ONE TELECOMMUNICATION 

SHA 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  03/06/2022 

(180)  22/11/2031 

(111)  22955 

(300)   

(510)  38, 

(526)  ULTRA , 150 

(591)  -Ngjyra blu e mbyllur si sfond dhe 

ngjyra blu e hapur se bashku me ngjyren 

portokalli, e bardhe 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë,Shqipëri 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/1273 

(540)  ZIRABEV 

(732)  Pfizer Inc. 

235 East 42nd Street, New York, New 

York 10017, US, US 

(151)  02/06/2022 

(180)  24/11/2031 

(111)  22942 

(300)   

(510)  5, 
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(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/1274 

(540)  BEVAFYZE 

(732)  Pfizer Inc. 

235 East 42nd Street, New York, New 

York 10017, US, US 

(151)  02/06/2022 

(180)  24/11/2031 

(111)  22944 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/1276 

(540)  LAGUNA WAVE 

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, US 

(151)  02/06/2022 

(180)  25/11/2031 

(111)  22947 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
 

(210)  AL/T/ 2021/1287 

(540)  deco 

(732)  TP-LINK CORPORATION 

LIMITED 

ROOM 901, 9/F, NEW EAST OCEAN 

CENTRE, 9 SCIENCE MUSEUM 

ROAD, TSIM SHA TSUI, KOWLOON, 

HONG KONG, HK 

(151)  06/06/2022 

(180)  01/12/2031 

(111)  22959 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/1321 

(540)  FORADIL 

(732)  NOVARTIS AG 

4002 Basel, Switzerland, CH 

(151)  03/06/2022 

(180)  13/12/2031 

(111)  22952 

(300)   

(510)  5  10, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/1331 

(540)  KARDIM 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Srbija 

, SR 
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(151)  06/06/2022 

(180)  15/12/2031 

(111)  22958 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDRYSHIM I ADRESES E 
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( 111)  6168 

( 210 )  AL/T/ 1995/616 

( 540 )  MIRACLE WHIP 

( 732 )  Kraft Foods Group Brands LLC 

200 E. Randolph Street, Chicago,Illinois, 60601, United States of America, US 

 

 

( 111)  4818 

( 210 )  AL/T/ 1996/1606 

( 540 )  KRAFT 

( 732 )  Kraft Foods Group Brands LLC 

200 E. Randolph Street, Chicago,Illinois, 60601, United States of America, US 

 

 

( 111)  14147 

( 210 )  AL/T/ 2012/40 

( 540 )  UNFOLDER 

( 732 )  Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc. 

31 Technology Drive, Suite 200, Irvine CA 92618, US 

 

 

( 111)  14325 

( 210 )  AL/T/ 2012/76 

( 540 )  TECNIS ITEC 

( 732 )  Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc. 

31 Technology Drive, Suite 200, Irvine CA 92618, US 

 

 

( 111)  14634 

( 210 )  AL/T/ 2012/437 

( 540 )  BLINK 

( 732 )  Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc. 

31 Technology Drive, Suite 200, Irvine CA 92618, US 
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( 210 )  AL/T/ 2002/84 

( 540 )  HP 

( 730 )  HP Hewlett Packard Group LLC 

11445 Compaq Center Drive West, Houston, Texas 77070, US 

( 180 )  07/04/2032 

( 111 )  5413 

( 510 )  16 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/207 

( 540 )  ERIS 

( 730 )  ERISLER GIDA SANAYi VE TiCARET ANONiM SiRKETi 

NECATiBEY CADDESi, NO:1/3, KARAKOY-ISTANBUL, TR, TR, TR 

( 180 )  29/04/2032 

( 111 )  9478 

( 510 )  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/135 

( 540 )  CBS 

( 730 )  CBS Broadcasting Inc., a New York Corporation 

51 West  52nd Street, New York New York 10019, US 

( 180 )  27/02/2032 

( 111 )  14387 

( 510 )  41 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/136 

( 540 )  CBS 

( 730 )  CBS Broadcasting Inc., a New York Corporation 

51 West  52nd Street, New York New York 10019, US 

( 180 )  27/02/2032 

( 111 )  14388 

( 510 )  38 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/137 

( 540 )   

( 730 )  CBS Broadcasting Inc., a New York Corporation 

51 West  52nd Street, New York , New York 10019, US 

( 180 )  27/02/2032 

( 111 )  14467 

( 510 )  41 
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( 210 )  AL/T/ 2012/140 

( 540 )   

( 730 )  CBS Broadcasting Inc., a New York Corporation 

51 West  52nd Street, New York , New York 10019, US 

( 180 )  27/02/2032 

( 111 )  14468 

( 510 )  38 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/277 

( 540 )  BEPANSCAR 

( 730 )  Bayer Consumer Care AG 

Peter Merian Str.84, 4052 Basel, CH 

( 180 )  04/05/2032 

( 111 )  14384 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/325 

( 540 )  UNICHARM 

( 730 )  UNI-CHARM CORPORATION 

182 Shimobun, Kinsei-cho, Shikokuchuo-shi, Ehime-ken, JP 

( 180 )  31/05/2032 

( 111 )  14726 

( 510 )  3, 5  16 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/378 

( 540 )  MERIT  

( 730 )  Philip Morris Brands Sàrl 

Quai Jeanrenaud 3, Neuchâtel 2000, , CH 

( 180 )  20/06/2032 

( 111 )  14602 

( 510 )  34 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/489 

( 540 )   

( 730 )  TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as Toyota Motor 

Corporation) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan, JP 

( 180 )  22/08/2032 

( 111 )  14785 

( 510 )  12 
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( 210 )  AL/T/ 2012/490 

( 540 )  LIPOBASE REPAIR 

( 730 )  LEO Pharma A/S 

Industriparken 55 DK-2750 Ballerup, Denmark, DK 

( 180 )  22/08/2032 

( 111 )  14744 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/500 

( 540 )  ZEMPLAR 

( 730 )  AbbVie Inc., a Delaware Corporation 

1 N. Waukegan Road, North Chicago, IL 60064, US 

( 180 )  27/08/2032 

( 111 )  14898 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/504 

( 540 )  CARTIER 

( 730 )  Cartier International AG     

Hinterbergstrasse 22,  Postfach 61, 6312 Steinhausen, Switzerland, CH 

( 180 )  28/08/2032 

( 111 )  14780 

( 510 )  8, 9, 14, 16, 18  25 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/531 

( 540 )  RELVAR 

( 730 )  GLAXO GROUP LIMITED 

980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, UK 

( 180 )  14/09/2032 

( 111 )  14787 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/532 

( 540 )  REVINTY 

( 730 )  GLAXO GROUP LIMITED 

980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, UK 

( 180 )  14/09/2032 

( 111 )  14909 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/533 
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( 540 )  ELLIPTA 

( 730 )  GLAXO GROUP LIMITED 

980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, UK 

( 180 )  14/09/2032 

( 111 )  14779 

( 510 )  5  10 

 
 
 
 


